
Položka č. 186 – Ústřední vytápění 

 

- Jedná se o veškeré úpravy stávající soustavy ústředního vytápění, které jsou spojeny 

s výstavbou výtahů, bezbariérovými úpravy a vybudováním odborných učeben  

 

Soupis prací: 

 

- Výtah č. 1: 

1. NP: 

- Úprava trasy stávajících rozvodů + přemístění stávajícího radiátoru:  

• zrušení stoupacího potrubí u vstupu do výtahu, pokračování 

v trase stávajícího vedení nad úrovní vstupu do výtahu, nové 

stoupací potrubí a následné vedení na stěně při podlaze 

v místech posilovny, kde dojde k napojení na stávající rozvody 

 

• Přemístění stávajícího radiátoru k novému stoupacímu potrubí u 

přemístěného hydrantu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Výtah č. 2: 

1. NP: 

- Odstranění stávajícího litinového radiátoru + osazení nového 

deskového otopného tělesa na bezbariérové WC:  

• V podschodišťovém prostoru bude odstraněn litinový radiátor, 

který je poslední na větvi topení 

• V prostorách nového bezbariérového WC bude osazen nový 

deskový radiátor (např. Radik 11 VK 700/400), nové otopné 

těleso bude napojeno na větev, ze které byl odstraněn litinový 

radiátor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Výtah č. 3: 

1. PP: 

- Osazení nových radiátorů v prostorách skladu, přístupové chodby 

k nástupu do výtahu a na bezbariérové WC. Radiátory budou napojeny 

na stávající rozvody, které jsou v místech stávajícího skaldu (v 

budoucnu přístupová chodba):  

• Sklad: 1 x Radik 22 VK 1200/500 

• Přístupová chodba: 1 x Radik 22 VK 1200/500 

• Bezbariérové WC: 1 x Radik 11 VK 700/40 

 

 

1. NP: 

- Odstranění posledního radiátoru ze stávající větve otopné soustavy + 

zaslepení větve 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. +    3. NP: 

- Přemístění stávajících litinových radiátorů z pod oken (z místa přístupu 

k výtahu) pod stávající hydranty  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



- Vybudování odborných učeben: 

 

- Oprava a nátěr dřevěných krytů radiátorů  

 

 

 


